福建省初等数学学会

关于召开第二届理事会理事扩大会议的通知

根据福建省初等数学学会章程以及省民政厅和省科协有关文件精神,我会决定 2023 年 8 月召开福建省初等数学学会理事扩大会议,现将有关事项通知如下:

- 一、会议时间: 2023年8月22日——24日(三天)。
- 二、报到时间: 2023年8月22日下午15:00—20:30。
- 三、报到地点:武夷山颐阳度假酒店(武夷山市三姑度假区水光石路3号)一楼设有报到处。酒店总台:设在一楼大堂。

电话总机(总台):0599-52538661; 酒店联系人: 邱经理, 电话: 18350946688。

- (1) 高铁至南平市站下车乘 K1 到三姑环岛(太阳城)公交站、向前红绿灯处右转 200 米至酒店。
- (2) 高铁至武夷山北站下车,乘公交9路、8路到三姑环岛下车、向前红绿灯左转200米到酒店。

四、会议地点: 武夷山颐阳度假酒店会议厅。

五、参会人员:福建省初等数学学会第二届理事会全体理事及部分会员(按照报名回执先后,控制参会人数不超过150人)。

六、会议主要内容。

- 1. 2023 年学会工作报告
- 2. 专家学术报告与论文交流
 - (1) 专家学术报告

专家学术报告 1:: 全国知名专家作高考数学学术报告;

专家学术报告 2: 初等数学研究学术报告;

专家学术报告 3: 关于数学教学学术报告。

(2) 论文交流

根据 2023 年数学教育教学及初等数学研究论文评选委员会的评审结果,大会将邀请部分获奖论文作者作报告,进行论文交流。

- 3. 增补理事、常务理事
- 4. 布置学会工作

七、本次会议不收取会务费。与会者的来回路费及食宿费用回原单位报销。 八、请各位代表在会议期间做好疫情防护工作。

请您准时参加会议。

九、联系人: 江老师, 电话: 18259012506; 宋老师: 18950406608; 江秘书长: 13705936996。

十、所有参会人员请填写参会回执(链接或扫描二维码):

理事回执链接

https://www.wjx.top/vm/QSdadPI.aspx#

理事回执二维码



会员(非理事)请填写会员回执(链接或扫描二维码):

会员回执链接

会员回执二维码

https://www.wjx.top/vm/wzwNOzN.aspx#



所有回执都必须在7月10日前提交。

